
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS 
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000. 

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS 
 

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021 
 

Página 1 de 1 
 

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2021, EDIÇÃO Nº 052 
 
 

 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO  
 
Processo de Licitação 023/2018  
Tomada de Preços 003/2018 
 
Processo de Licitação 023/2018, Tomada de 
Preços 003/2018, Contrato de Empreitada 
Global 08/2018, inerente ao convênio sob o 
nº 1301001098/2017 com a Secretaria 
Estadual de Transportes e Obras Públicas 
(SETOP), objeto:  contratação de empresa 
especializada em pavimentação asfáltica em 
CBUQ, Concreto Betuminoso Quente e 
serviços complementares necessários, a 
serem realizados nas ruas Laudelina Pereira 
Faria e Frankin Pereira no Centro e Ruas 
Irene Moraes e Francisco Chartone no 
Distrito de Curral Novo,  denominada Pavel – 
Pavimentadora Vertentes LTDA, estabelecida 
na Avenida Estrada Real, 336, Centro, 
Alfredo Vasconcelos –MG, inscrita no CNPJ 
sob o nº 05.401.407/0001-44, adjudicando o 
objeto a empresa pelo o valor global de R$ 
202.562,19 (Duzentos e dois mil, quinhentos 
e sessenta e dois reais e dezenove 
centavos).  
A publicação do presente extrato possui 
efeito retroativo a data da assinatura do 
documento de homologação e adjudicação 
em 27 de junho de 2018. 

 
Antônio Carlos 01 de setembro de 2021 

 
Marcelo Ribeiro da Silva  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PODER EXECUTIVO 
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva 


		2021-09-01T12:18:51-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641




